

1302  
אייר תשע"ה

# אור הזוהר

## מכתב תוכחה 2

ותשובה לרב שאינו מאמין בתיקון מ"ח  
שרביט ההצלה לדור האחרון

7

### ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְךָ לְלִמּוּד דְּךָ זִהָר  
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַהָרֵךְ הַקְּדוּשׁ  
נִחְשָׁב כְּאִלוֹ אֵתָהּ מְסִים 250,000  
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַהָרֵךְ!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ וְשִׁיבָה, רַב עִיר,  
רַב שְׂכִינָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל  
דְּךָ הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת  
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיֵיל  
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זִהָר  
הַקְּדוּשׁ דְּךָ הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

לְמַדוֹ בְּכָל יוֹם פְּתַח אֱלִיהוֹ, תְּקוּנִים: ל', מ"ג, מ"ח, וְכָךְ  
תִּזְכְּרוּ לְסִים אֵת כָּל סֵפֶר הַזִּהָרֵךְ הַקְּדוּשׁ

### בְּדָקָה בְּלִבְךָ

הַרְשָׁב"י קוֹבֵעַ: בְּסֵפֶר הַזִּהָרֵךְ יֵצְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל  
מִהַגְלוֹת בְּרַחֲמִים

תְּפִלָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ  
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י  
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ  
שְׂכִינַת עוֹגְנֵי אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא  
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר  
עֲצָמַי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים  
הַצְּדִיקִים הַקְּדוּשִׁים בְּזִהָרֵךְ הַקְּדוּשׁ וּבְרֹאשָׁם  
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר  
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ  
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרָאנוּ, וּבַהֲדִין סְפָרָא סֵפֶר הַזִּהָרֵךְ,  
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדֵיךָ  
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וַיְהִי נַעַם אֲדִנִּי אֱלֵהִינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה  
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָהוּ. [ב' פעמים], (סיד ה')



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של  
למעלה מאלף ספרים

## מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50 בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •  
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו

גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישראל לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל על ידי חלוקת דפי הזוהר הימי ספרים ועלוני חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info





צריכים להסביר לו, ולשאול אותו האם ראית ספר "אור הזוהר" "מאורות הזוהר" עלוני אור הזוהר 1300 עלונים שיש 1500 גדולי ישראל שאומרים ללמוד זוהר, ובראשם פסק של מרן רשכבה"ג רבי עובדיה יוסף זצ"ל שפסק שכל אחד צריך ללמוד דף זוהר ביום וזה לוקח רק דקה ביום, ולמה הרב שלך לא שומע לכל הרבנים הגדולים האלו ביחד עם כל רבני העדה החרדית מלפני מאה שנה עד היום הזה.

אם כך, הסימן שאתה שייך לעמלק וערב רב שדין רוחין ולולין, ואתה לא רוצה את הגאולה, ואתה רק רוצה להרוג יהודים שותף של היטלר ימ"ש, כך פוסק הזוהר הקדוש בתיקון ל' ובתיקון מ"ג, ואולי יחזור בתשובה.

אתם יכולים להגיד לו בשמי! ובשם אבותינו הקדושים וכל הצדיקים זי"ע. אנחנו מוכנים לעשות רשימה שחורה של הרבנים שאומרים לא ללמוד זוהר ולהדפיס החרם על הדרדעים של 153 רבנים, שידעו מי הם הרבנים שהם בחרם, ואסור לשמוע תורה שלהם אסור להתפלל עמם בבית המדרש אחד, ולא מצטרפים למניין, וצריכים לשרוף כל הספרים שלהם, נא תעזרו לנו למחוק את ההיטלריסטים מכלל ישראל, כמו שאומר הזוהר הקדוש שמשח לא יבוא עד שהערב רב ימחק מן העולם,

ואם נעשה את זה מהר נזכה שבדא יפקון מגלותא ברחמי אמר מובא כאן חרם הקדמונים מלפני כמאה שנה בשנת תרע"ד נגד המשכילים והערב רב קליפת עמלק, מתנגדי הזוהר הקדוש, והחרימו אותם כ-60 גדולי ישראל, ואסרו ללמוד בספריהם ולשמוע תורה מפיהם ולא מפי כתבם, ומשם יכול כל אחד ללמוד שאם ישנם היום רבנים או אנשים יוצאי תימן שלא לומדים זוהר או מתנגדים ללימוד הזוהר ולא אומרים לאנשים ללמוד זוהר, הם גילגולי וממשיכי דרכם של כת הדרדעים הנ"ל, ומי שיקרא את לשון הצדיקים הקדושים מה שהם כותבים ימלא פחד ויבים באיזה מלחמה אנחנו כאן עם הערב רב שלא רוצים ללמוד ולפרסם את תורת הזוהר הקדוש.

נא לעזור את כל הרבנים בבתי מדרשים, ראשי ישיבות, אדמורי"ם, שיפסיקו עם הכבוד שלהם ויעוררו שכולם ילמדו עמוד זוהר בכל יום לפני התפלה [או לכל הפחות שיגידו פתח אליהו כתקנת הקדמונים זי"ע] כדי שישמעו בשמים התפילות, כי עם ישראל בסכנה מאוד גדולה, ואם לא יעשו יהיו אשמים על כל האסונות רח"ל, כל רב שנותן שיעור בדף היומי, במשנה ברורה, ועוד, שילמד דקה זוהר בכל יום לפני השיעור, וכל אחד ילמוד הרבה זוהר הקדוש, כי אנחנו לפני מלחמות גדולות, ורעידות אדמה קשים ח"ו

בקשה מיוחדת לכל יהודי ויהודי נא ללמוד הרבה זוהר הקדוש כדי להציל את עם ישראל ממלחמות האיומות, ובכך להשפיע שפע רחמים וריוח והצלה יעמוד ליהודים, אכי"ר.